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No.

SASARAN STRATEGIS

Indikator Kegiatan

Target

Meningkatnya peran perempuan
dalam Pemangunan

Cakupan Kasus Kekerasan
terhadap perempuan dan
anak yang tertangani

IPG

IDG

Persentase Kelembagaan
PUG Aktif

Persentase partisipasi
perempuan di  lembaga
pemerintah

Persentase partisipasi
perempuan di  lembaga
legislative

Rasio KDRT

Cakupan pembentukan
Desa layak anak

Cakupan pengelola industri
rumahan (IR) yang
mendapatkan pelatihan
ketrampilan

Cakupan perempuan dan
anak korban kekerasan yang
mendapatkan layanan
kesehatan oleh tenaga
kesehatan terlatih di
Puskesmas mampu
tatalaksana KTP / A dan
PPT / PKT di RS

Cakupan penanganan
hukum dari tingkat
penyidikan sampai dengan
putusan pengadilan atas
kasusu-kasus kekerasan
terhadap perempuan dan
anak

Cakupan perempuan dan
anak korban kekerasan yang
mendapatkan layanan
bantuan hukum

Cakupan layanan
pemulangan bagi
perempuan dan anak
korban kekerasan

Cakupan layanan reintegrasi
sosial bagi perempuan dan
anak korban kekerasan
Cakupan layanan rehabilitasi
sosial yang diberikan oleh
petugas rehabilitasi sosial
terlatih bagi perempuan dan
anak korban kekerasan di
dalam unit pelayanan terpadu

100

93.70

75
50

49,91

22,22

0,03

33

100

100

100

100

100

100




No.

SASARAN STRATEGIS

Indikator Kegiatan

Target

Meningkatnya kualitas pelayanan

Keluarga Berencana

Rata-rata jumlah anak per
Keluarga (TFR)

Rasio akseptor KB baru
Cakupan Peserta KB Aktif
Cakupan pasangan usia
subur yang istrinya dibawah
usia 20 tahun

Cakupan Pasangan Usia
Subur yang ingin ber KB
tidak  terpenuhi  (unmet
Need)

Angka pemakaian
kontrasepsi Pria / CPR bagi
Pria

Cakupan penyediaan
informasi data mikro
keluarga di setiap Desa /
Kelurahan

Persentase PIK R aktif dalam
pelayanan informasi dan
konseling

Persenta se kecamatan
memiliki fasilitas pelayanan
konseling remaja

Cakupan Tribina pada Desa
/ Kelurahan untuk
meningkatkan ketahanan
Keluarga (BKB,BKR dan
BKL)

Cakupan PUS Peserta KB
Anggota Usaha
PeningkatanPendapatan
Keluarga Sejahtera (UPPKS)
yang ber-KB

Cakupan Anggota Bina
Keluarga Balita (BKB) ber
KB

Persentase laporan kinerja
dan keuangan OPD yang
memenuhi standar
Prosentase unit kerja
internal yang terlayani
Persentase sarana dan
prasarana dengan kondisi
baik pada unit kerja
Persentase penurunan
pelanggaran disiplin
aparatur dalam berpakaian
Dinas

Jumlah laporan Kinerja dan
keuangan OPD yang
memenuhi standart
Rata-rata nilai sasaran
Kinerja Pegawai (KP)

2.3

73.3
13.5
1.85

15.01

0.85

100

24

100

0622

80.8

79.27

100

100

99

100

28

88,78




No Program Anggaran (Rp) Ket

Administrasi Keuangan Perangkat 4.849.305.420 PAD
O o5 RSP S— oo g i R
Administrasi Kepegawaian Perangkat PAD
B DEERAL ... connr e R 125.000.000,- | . ...
3| Administrasi Umum Perangkat Daerah | 167.262.700,- | BAD
Pengadaan Barang Milik Daerah PAD
4 | Penunjang Urusan Pemerintah Daerah | 185.000.000,- | ...
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan PAD
5 | Pemerintahan Daerah . 9.966.000,- | ...
Pemeliharaan Barang Milik Daerah PAD

Penunjang Urusan Pemerintahan
6 |Daerah L 272.669.000,- | . .
Pemaduan dan Sinkronisasi Kebijakan PAD

Pemerintah Daerah Provinsi dengan
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
dalam rangka Pengendalian Kuantitas
7 | Penduduk 46.357.000,-

(PUG) pada Lembaga Pemerintah
Kewenangan 1.543.266.000

Pemetaan Perkiraan Pengendalian PAD
Penduduk Cakupan Daerah

Pemberdayaan Perempuan Bidang PAD
Politik, Hukum, Sosial, dan Ekonomi
pada Organisasi

Kemasyarakatan Kewenangan 6.401.823.000
A0\ Kebupdten /Ko, st I |
Pelaksanaan Advokasi, Komunikasi, PAD

Informasi dan Edukasi (KIE)
Pengendalian Penduduk

Penguatan dan Pengembangan Lembaga PAD
Penyedia Layanan Pemberdayaan
Perempuan

Pencegahan Kekerasan terhadap PAD
Perempuan Lingkup Daerah

Pemberdayaan dan Peningkatan Peran PAD
serta Organisasi Kemasyarakatan

Tingkat Daerah Kabupaten/Kota dalam
Pelaksanaan Pelayanan dan Pembinaan
15 | Kesertaan Ber-KB 274.385.000,-

Pelaksanaan Pembangunan Keluarga PAD
melalui Pembinaan Ketahanan dan
Kesejahteraan

Peningkatan Kualitas Keluarga dalam PAD
Mewujudkan Kesetaraan Gender (KG)
dan Hak




No Program Anggaran (Rp) Ket
18 | Pengumpulan, Pengolahan Analisis dan 185.325.000;= PAD

Penyajian Data Gender dan Anak Dalam
Kelembagaan Data di Tingkat Daerah

__________ Kabupaten/Kota Ll
Pelembagaan PHA pada Lembaga PAD
Pemerintah, Nonpemerintah, dan Dunia
Usaha

19 | Kewenangan Kabupaten/Kota | 5.705.000,- |
Penguatan dan Pengembangan Lembaga PAD
Penyedia Layanan Peningkatan Kualitas
Hidup

20 | Anak Kewenangan Kabupaten/Kota | 236.575.000,- |
Penyediaan Layanan bagi Anak yang PAD
Memerlukan Perlindungan Khusus yang
Memerlukan Koordinasi Tingkat Daerah

21 | Kabupaten/Kota | 70.000.000,- | ...
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